



PRODUCTOS DE  
PAPELERIA  
CAFETERIA Y ASEO

Fecha: CALI SEPTIEMBRE 07 DEL 2022

Señores: INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ

PAPELERIA

| CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                     | V.UNITARIO | V.TOTAL      |
|----------|-------------------------------------------------|------------|--------------|
| 2        | BARRA SILICONA BARRA DELGADA X KILO             | \$ 39.403  | \$ 78.806    |
| 2        | BARRA SILICONA BARRA GRUESA X KILO              | \$ 39.403  | \$ 78.806    |
| 50       | CARTULINA BRISTOL PLIEGOS SURTIDOS              | \$ 2.082   | \$ 104.100   |
| 50       | FOMI LAMINAS 46 X 56 CMS                        | \$ 2.231   | \$ 111.550   |
| 100      | PAPEL BOND PLIEGO 60 grs                        | \$ 710     | \$ 71.000    |
| 2        | PAPEL BOND X ROLLO 40" X 50 MTS                 | \$ 158.087 | \$ 316.174   |
| 2        | PAPEL CONTAC x 3 mts                            | \$ 9.450   | \$ 18.900    |
| 10       | PAPEL CREPE PAQ. X 10 UDS                       | \$ 8.537   | \$ 85.370    |
| 100      | PAPEL SEDA PLIEGOS SURTIDOS                     | \$ 194     | \$ 19.400    |
| 50       | PAPEL SILUETA PLIEGOS SURTIDOS                  | \$ 464     | \$ 23.200    |
| 15       | ROLLO PAPEL KRAFT 36"                           | \$ 53.687  | \$ 805.305   |
| 48       | MARCADOR PERMANENTE BEROL AZUL - NEGRO          | \$ 1.867   | \$ 89.616    |
| 20       | RESALTADOR PELIKAN AMARILLO                     | \$ 1.652   | \$ 33.040    |
| 36       | BOLIGRAFO KILOM.PAPER MATE TINTA ULTRA SUAVE    | \$ 673     | \$ 24.228    |
| 12       | CLIP ESTÁNDAR CAJA X 100 UDS COLORES            | \$ 1.863   | \$ 22.356    |
| 3        | COSEDORA GRANDE METALICA                        | \$ 18.810  | \$ 56.430    |
| 12       | GANCHOS MARIPOSA GRANDES                        | \$ 3.847   | \$ 46.164    |
| 12       | GANCHOS MARIPOSA MEDIANOS                       | \$ 1.941   | \$ 23.292    |
| 12       | GANCHOS P/COSEDORA CAJ X 5000 UDS               | \$ 4.538   | \$ 54.456    |
| 424      | LAPIZ # 2 PAPER MATE AZUL ***                   | \$ 878     | \$ 372.272   |
| 10       | MARCADOR PERMANENTE SHARPIE                     | \$ 3.450   | \$ 34.500    |
| 6        | MOUSE                                           | \$ 28.030  | \$ 168.180   |
| 30       | PEGANTE EN BARRA PARA ROTULAR X 40 GMS          | \$ 8.272   | \$ 248.160   |
| 2        | PERFORADORA OE-P/45 HOJAS                       | \$ 49.421  | \$ 98.842    |
| 10       | PORTAMINAS 0.7 MM KORES                         | \$ 1.982   | \$ 19.820    |
| 83       | RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA                     | \$ 20.954  | \$ 1.739.182 |
| 32       | RESMAS PAPEL CARTA P/CERTIFICADOS 2014 AL 20211 | \$ 20.954  | \$ 670.528   |
| 10       | RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO                    | \$ 25.357  | \$ 253.570   |
| 5        | SACAGANCHOS                                     | \$ 2.782   | \$ 13.911    |
| 10       | SACAPUNTAS                                      | \$ 486     | \$ 4.860     |
| 300      | SOBRE MANILA OFICIO NORMA                       | \$ 198     | \$ 59.400    |
| 3        | TECLADOS                                        | \$ 53.707  | \$ 161.121   |
| 5        | TIJERAS                                         | \$ 8.625   | \$ 43.125    |
| 8        | CARTULINA FOSFORECENTES CARTELERAS              | \$ 1.350   | \$ 10.800    |
| 24       | CINTA TRASPARENTE 1" X 40 MTS                   | \$ 2.603   | \$ 62.472    |
| 112      | ALMOHADILLA P/TABLERO SECO                      | \$ 2.634   | \$ 295.008   |
| 120      | BOLIGRAFO NEGRO KILOMETRICO REF C-100           | \$ 673     | \$ 80.760    |
| 120      | BORRADOR BR-20 RAPID                            | \$ 688     | \$ 82.560    |
| 400      | CUADERNO ARGOLLADO 105 - 2                      | \$ 8.293   | \$ 3.317.200 |

|     |                                         |          |               |
|-----|-----------------------------------------|----------|---------------|
| 400 | LAPIZ # 2 PAPERMATE AZUL ***            | \$ 878   | \$ 351.200    |
| 120 | MARCADOR BORRABLE RECARGABLE EDDING 360 | \$ 6.953 | \$ 834.360    |
| 120 | SACAPUNTAS PASTA FINO MAPED             | \$ 825   | \$ 99.000     |
| 112 | TAJALAPIZ METALICO                      | \$ 556   | \$ 62.272     |
|     |                                         |          | \$ 11.145.296 |
|     |                                         |          | \$ 1.349.973  |
|     |                                         |          | \$ 12.495.269 |

Cali, Septiembre 08 del 2022

Inst . Educat. García Marquez

ESTAMOS DANDO RESPUESTA A SU COTIZACION

| CANT. | DETALLE                                 | PRECIO<br>UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|-------|-----------------------------------------|--------------------|--------------|
| 120   | BOLIGRAFO PAPER MATE PUNTA FINA         | \$ 765             | \$ 91,800    |
| 36    | BOLIGRAFOS PAPER MATE PUNTA FINA        | \$ 765             | \$ 27,540    |
| 112   | BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO          | \$ 2,927           | \$ 327,824   |
| 120   | BORRADORES DE NATA PELIKAN              | \$ 782             | \$ 93,840    |
| 12    | CAJA DE CLIPS POR 100 UDS SURTIDOS      | \$ 2,070           | \$ 24,840    |
| 12    | CAJA DE GANCHOS MARIPOSA GIGANTES       | \$ 4,275           | \$ 51,300    |
| 12    | CAJA DE GANCHOS MARIPOSA MEDIANOS       | \$ 2,157           | \$ 25,884    |
| 12    | CAJA DE GRAPAS PARA COSEDORA STANDARD   | \$ 5,043           | \$ 60,516    |
| 24    | CINTA TRANSPARENTE 1" X 40 MTS          | \$ 2,893           | \$ 69,432    |
| 400   | CUADERNOS GRANDES ARGOLLADOS CUADROS *  | \$ 9,015           | \$ 3,606,000 |
| 3     | GRAPADORA GRANDE METALICA               | \$ 20,446          | \$ 61,338    |
| 50    | LAMINAS DE FOMI DE 1/2 PLIEGO           | \$ 2,425           | \$ 121,250   |
| 424   | LAPICES MIRADO 2 USO GENERAL*           | \$ 998             | \$ 423,152   |
| 400   | LAPICES MIRADO 2 USO GENERAL *          | \$ 998             | \$ 399,200   |
| 48    | MARCADORES PELIKAN PERMANENTES SURTIDOS | \$ 2,075           | \$ 99,600    |
| 120   | MARCADORES P/ TABLERO ACRILICO BORRABLE | \$ 7,641           | \$ 916,920   |
| 10    | MARCADORES PTA DELG. PERMANENTE SHARPIE | \$ 3,834           | \$ 38,340    |
| 6     | MOUSE GENIUS CONEX USB                  | \$ 30,140          | \$ 180,840   |
| 15    | PAPEL KRAFT ROLLO X 90 CMS DE ANCHO     | \$ 56,513          | \$ 847,695   |
| 2     | PAQUETE SILICONA BARRA DELGADA KILO     | \$ 41,920          | \$ 83,840    |
| 2     | PAQUETE SILICONA BARRA GRUESA KILO      | \$ 41,920          | \$ 83,840    |
| 30    | PEGASTECK BARRA POR 40 GMS              | \$ 9,192           | \$ 275,760   |
| 2     | PERFORADORA MEDIANA STUDMARK 45 HOJAS   | \$ 52,576          | \$ 105,152   |
| 50    | PLIEGOS DE CARTULINA BRISTOL 70 X 100   | \$ 2,239           | \$ 111,950   |
| 8     | PLIEGOS DE CARTULINA NEON 50 X 70 CMS   | \$ 1,517           | \$ 12,136    |
| 100   | PLIEGOS DE PAPEL BOND DE 60 grs         | \$ 789             | \$ 78,900    |
| 10    | PLIEGOS DE PAPEL CREPEE POR 10 UDS      | \$ 9,280           | \$ 92,800    |
| 100   | PLIEGOS DE PAPEL SEDA SURTIDOS          | \$ 216             | \$ 21,600    |
| 50    | PLIEGOS DE PAPEL SILUETA                | \$ 516             | \$ 25,800    |

| CANT.     | DETALLE                                              | PRECIO<br>UNITARIO | PRECIO TOTAL  |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------------|---------------|
| 10        | PORTAMINAS PENTEL 0.7 MM                             | \$ 2,253           | \$ 22,530     |
| 20        | RESALTADOR PELIKAN SURTIDOS                          | \$ 1,836           | \$ 36,720     |
| 32        | RESMAILLAS DE PAPEL CARTA PARA CERTIFICADOS Y VARIOS | \$ 22,532          | \$ 721,024    |
| 83        | RESMILLA DE PAPEL FOTOCOPIA CARTA POR 500H           | \$ 22,532          | \$ 1,870,156  |
| 10        | RESMILLAS DE PAPEL FOTOCOPIA OFICIO POR 500 H        | \$ 26,692          | \$ 266,920    |
| 2         | ROLLO DE PAPEL BOND DE 1 MT POR 50 MTS DE LARGO      | \$ 166,408         | \$ 332,816    |
| 2         | ROLLOS DE CONTAC x 3 mts TRANSPARENTE                | \$ 10,385          | \$ 20,770     |
| 300       | SOBRES DE MANILA 25 X 35 CMS OFICIO                  | \$ 225             | \$ 67,500     |
| 10        | TAJALAPIZ METALICO                                   | \$ 553             | \$ 5,530      |
| 112       | TAJALAPIZ METALICO                                   | \$ 618             | \$ 69,216     |
| 120       | TAJALAPIZ PLASTICO FINO                              | \$ 917             | \$ 110,040    |
| 3         | TECLADOS CONEX USB GENIUS                            | \$ 57,750          | \$ 173,250    |
| 5         | TIJERAS PARA OFICINA KORES                           | \$ 9,692           | \$ 48,460     |
| 5         | UÑA PARA SACAGANCHOS RANK                            | \$ 3,162           | \$ 15,810     |
| sub-total |                                                      |                    | \$ 12,119,831 |
| iva       |                                                      |                    | \$ 1,461,381  |
| total     |                                                      |                    | \$ 13,581,212 |

**Condiciones:**

\* Precios Netos mas IVA 19%

\* articulos con \*\* excentos de IVA

\* Validez de la Cotizacion 5 dias